
گزارش
 »دردانه های حرم«
 به تلویزیون می آیند

تهیــه کننــده »دردانه های حرم« خبــر داد که این 
مجموعه در کنداکتور ســیما قرار گرفته اســت و به 

زودی از شبکه افق پخش می شود.
حجت الاســام محمد ســلیمانی تهیه کننده برنامه 
»دردانه های حرم« درباره جزئیات ساخت این اثر به 
مهر گفت؛ ما پاییــز ۱۴۰۲ پیش تولید برنامه را آغاز 
کردیم و از زمستان ســال گذشته هم تولید »دردانه 

های حرم« به صورت رسمی کلید خورد.
وی درباره میزبانی برنامه و حضور دختران شــهدای 
مدافع حرم به عنوان مهمان بیان کرد: فصل اول این 
مجموعه در ۷ قسمت تولید شد که در ۷ قسمت اول 
همسر یکی از شهدا یعنی شهید قاضی خانی میزبانی 
و اجــرای برنامه را بر عهده داشــت. از آنجایی که در 
این برنامه با دختران شــهدای مدافع حرم گفت و گو 
می شد و دختر شهید قاضی خانی نیز خوش زبان بود 
برای ۷ قسمت دوم این مجموعه این دختر شهید اجرا 

و میزبانی برنامه را بر عهده گرفت.
حجت الاسام سلیمانی اظهار کرد: ما از طرفی دیدیم 
او خیلی خوب صحبت می کند و از طرفی هم هم سن 
دخترانی بود که قرار بود با آنها گفت و گو شــود و از 
این حیث این دختر شــهید یعنی نهال قاضی خانی 
برای اجرای برنامه گزینه مناســبی بود. او ۱۳ ســال 
دارد و کلیپی هم در کودکی از او منتشــر شــده که 

خدمت حضرت آقا رفته است.
وی درباره انتخاب دختران شــهدای مدافع حرم برای 
این برنامه یادآور شــد: ما دیداری با خانواده شــهدا 
داشــتیم که در این دیدار با برخــی از این خانواده ها 
بیشتر آشــنا شدیم مثل دختر شهید قاضی خانی که 
با پدرش در لشــکر ۲۳ بودیم. احساســم این بود که 
دختران شهدای مدافع حرم حس و حرف های ناگفته 
ای دارند که می توان در این برنامه آنها را منتقل کرد.

این تهیه کننده اظهار کرد: در واقع ما بیشتر خواستیم 
این برنامه دغدغه و احســاس دختر شــهید بودن را 
انتقال دهد؛ اینکه این دختران از پدرهایشان بگویند و 
این احساسات با بیان جدیدی هم باشد یعنی ۲ دختر 
شهید مقابل هم قرار بگیرند و با هم گفت و گو کنند 

که یکی مجری و دیگری مهمان است.
وی در پایان با اشــاره به پخش این برنامه از شــبکه 
افق عنوان کرد: برنامــه به زودی در کنداکتور پخش 
قرار می گیرد. ســجاد ترابی کارگردان مجموعه است 
و دخترانی که مهمان برنامــه بودند انگیزه و عواطف 

بالایی برای حضور داشتند.
فصــل اول این برنامه شــامل ۷ قســمت اســت که 
مهمان هــای برنامه دختــران شــهدای مدافع حرم 
مهدی قاضی خانــی، محمدجال ملک محمدی، علی 
ســعد، اکبر ملک شــاهی، میثم مــدواری، حبیب الله 

شیری جعفرزاده و حسین جوینده هستند.

اخبــــار

همزمـان بـا کـوچ برخـی سـتاره های برنامه هـای کـودک 
از تلویزیـون، پلتفرم هـای نمایـش خانگـی بـا حضـور این 

افـراد بـه پخـش محصـولات ویـژه کـودک می پردازند.
به گزارش ایسـنا، از اواخر مرداد ماه با انتشـار قسـمت اول 
از سـریال اینترنتـی »لالایـی«، داریوش فرضیایی مشـهور 
بـه »عموپورنگ« برنامه سـاز پرسـابقه حوزه کودک سـیما، 

بـار دیگـر به پلتفرم هـای وی اودی پا گذاشـت.
او پیـش از ایـن دو بـار دیگـر هـم در نمایـش خانگـی 
سـریال سـاخته بـود کـه »شـبکه کـودک عموپورنگ« در 
سـال های ۹۰ و ۹۱ ناموفـق از آب درآمـد، امـا »بالش ها« 
در سـال ۹۶ توفیقـی نسـبی یافـت و حتـی بعدها توسـط 

تلویزیـون خریـداری و پخـش شـد.
سـریال »لالایـی« سـبکی مشـابه آثـار نمایشـی اخیر این 
برنامه سـاز دارد کـه طـی سـال های ۹۹ و ۱۴۰۰  گـروه 
از  را  تربیتـی  آموزه هـای  و  رفـت  تلویزیـون  آنتـن  روی 
طریـق نمایـش و موسـیقی بـه کـودکان انتقـال مـی داد.

همزمـان مدتـی از شـروع برنامـه »فی تـی لنـد« محصول 
جدیـد علـی فروتـن و حمیـد گلـی دو تـن از عموهـای 
فیتیلـه ای تلویزیـون نیـز در پلتفـرم دیجیتـون می گـذرد 
کـه تاکنـون ۸ قسـمت از آن در ایـن پلتفـرم رایـگان بـه 
نمایـش درآمـده اسـت. آن هـا کـه در سـال های گذشـته، 
همـراه بـا محمد مسـلمی و مجیـد قنـاد برنامـه پربیننده 
»فیتیلـه« را روی آنتـن شـبکه دو می بردند، حالا برنامه ای 

بـه همـان سـیاق را در نمایـش خانگـی اجـرا می کننـد.
عموهـای فیتیلـه ای اگرچـه یـک تجربـه سـینمایی هـم 

در  لنـد«  »فی تـی  بـا  بـار  نخسـتین  بـرای  ولـی  دارنـد، 
مدیـوم نمایـش خانگـی دیده می شـوند. گـروه برنامه سـاز 
برنامه هـای »عموپورنـگ« و »فیتیله«، از جملـه گروه های 
فعالیـت در  بودنـد کـه طـی سـالیان طولانـی  محبوبـی 
را  سـیما  کـودک  برنامه هـای  پربیننده تریـن  تلویزیـون، 

بـه  فیتیله ای هـا  بازگشـت  از  اخبـاری  اگرچـه  سـاختند. 
تلویزیـون بـا فصل جدیـدی از سـریال »دوقلوها« شـنیده 
می شـود، اما هنـوز خبری از حضـور مجـدد »عموپورنگ« 

در قـاب تلویزیـون نیسـت.
بـا وجـودی که شـبکه کـودک همچنـان مخاطـب فراوانی 

دارد، ولـی بـه نظـر می رسـد برنامه هـای دیگر شـبکه های 
سـیما در حوزه کودک و نوجوان که روزگاری از شـبکه های 
یـک، دو و پنـج پخـش می شـد، در شـرایط خوبـی قـرار 
نـدارد؛ خصوصا بـه دلیل آن کـه اساسـا برنامه های کودک 
تعطیـل  مدت هاسـت  دو  و  یـک  شـبکه های  عصرگاهـی 
شـده و برخـی برندهای حوزه کودک سـازمان صداوسـیما 

نیـز در قـاب تلویزیـون دیده نمی شـوند.
همـه این هـا در حالـی اسـت کـه فصـل جدیـد مسـابقه 
تلویزیونـی »کودک شـو« نیـز بـه انـدازه فصـول گذشـته، 
مـورد اسـتقبال مخاطبـان قـرار نگرفته اسـت. ایـن برنامه 
کـه از بهمـن ۱۴۰۲ بـا تغییـر مجـری و بعضـی از اعضای 
گـروه تولیـد، بـه فصـل ششـم رسـید، هنـوز نتوانسـته از 

نظـر اسـتقبال عمومـی بـه فصول گذشـته برسـد.
بیننـده  میـزان  از  رسـمی  آمـار  مدت هاسـت  اگرچـه 
»کودک شـو« و بیشـتر برنامه هـای دیگـر تلویزیون منتشـر 
نشـده، ولـی بـا مـرور واکنش های مجـازی و میـزان بازدید 
برنامـه در پلتفـرم تلوبیـون، ایـن گمانـه بـه ذهن می رسـد 
کـه ایـن برنامـه نیز از نظـر شـمار مخاطبان با افـت مواجه 

است.  شـده 
در ایـن شـرایط، روشـن نیسـت برنامـه مدیـران سـازمان 
حـوزه  تدریجـی  تضعیـف  بـا  مقابلـه  بـرای  صداوسـیما 
کـودک در تلویزیـون چیسـت. آیا برای بازگشـت برندهای 
پربیننـده بـه تلویزیـون چـاره ای اندیشـیده شـده یـا قرار 
کـودک  برنامه سـازی  زمینـه  در  کنونـی  رونـد   اسـت 

ادامه یابد.
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نمایش رستم و سهراب به کارگردانی حسین پارسایی تاش است برای روایتی 
ملی از افســانه  مشهور شاهنامه فردوسی که توانســته با ویژگی هایش تجربه 

جدیدی ایجاد کند.
به گزارش فارس نمایش »رســتم و سهراب« شــاید برای هر کسی که عاقه 
به نمایش داشته باشد،  جذاب شــده باشد،  هرچند ترکیب بازیگران، شماسل 
نقش ها و البته تصاویری که از نمایش منتشــر شده باعث می شد تا اگر حتی 
نســبتی تئاتر ندارید هم برای دیدن این نمایش اشتیاق داشته باشید،  هرچند 
که باید بودجه زیادی را هم برای تهیه بلیطش کنار گذاشــته باشید.همه این 
موارد باعث شــد تا تصمیم بگیرم و نمایش را ببینــم؛ اجرا در زمین تنیس؟! 
کنجکاوی ام بیش از هر زمان دیگری برانگیخته شــده بود.نمایش »رســتم و 
ســهراب« که در یکی از غیرمعمول ترین فضاها، یعنــی یک زمین تنیس، به 
اجرا درآمد، یکــی از جذاب ترین و چالش برانگیزترین آثار تئاتری ســال های 
اخیر به شمار می رود که البته می تواند مخالف های خودش را هم داشته باشد، 
مخالفینی با شــعار، صحنه مقدس است.این نمایش با ترکیب المان های مدرن 
و سنتی و با اســتفاده از ظرفیت های بزرگ ترین داستان حماسی ایران، یعنی 
شاهنامه فردوسی، توانست تجربه ای منحصربه فرد از تئاتر را به تماشاگران ارائه 
دهد.انتخاب مکان اجرا، بازیگران برجسته، دکور متحرک و نورپردازی خاقانه، 
همگی عواملی بودند که در شــکل گیری این نمایش نقش داشتند.ترکیب نور،  
صدا، حرکت و دکور در برخی از صحنه های سورئال نمایش خودنمایی می کند.
بــا این حال، این اثر نیز همچــون هر کار هنری دیگری از نقاط ضعف و قوتی 
برخوردار بود که در ادامه به بررســی آن ها می پردازیم.مکان اجرا؛ زمین تنیس 
به عنوان صحنه نمایشیکی از بحث برانگیزترین جنبه های این نمایش، انتخاب 
مــکان اجرا بود. اجرای تئاتــر در یک زمین تنیس، رویکــردی نوآورانه و در 
عین حال چالش برانگیز اســت. زمین تنیس به عنوان یک فضای باز و وسیع، 
بــه کارگردان و تیم تولید اجازه داد تــا از المان های بصری بزرگ و دکورهای 
متحرک اســتفاده کنند،  هرچند همین فضای باز می تواند در چینش و دکوپاژ 
چالش های بســیاری ایجاد کند.این فضا به شکلی طراحی شده بود که بتواند 
مخاطبــان را درگیــر و مجذوب خود کند. اســتفاده از زمین تنیس به عنوان 
صحنه نمایش، به نوعی یک تجربه ســینمایی را به تماشاگران منتقل می کرد 

که در آن همه چیز بزرگ تر، واقعی تر و در دسترس تر به نظر می رسید.
با ایــن حال، این انتخاب نیز چالش های خاص خود را داشــت. زمین تنیس، 
به دلیل ســاختار و معمــاری اش، از نظر صوتی و دیداری ممکن اســت برای 
اجرای یک نمایش حماســی که نیاز به تمرکز بالا دارد، ایده آل نباشد. صدای 
بازیگران گاهی اوقات در این فضای باز و گســترده گم می شد و تماشاگران به 
ســختی می توانســتند جزئیات بیانات و دیالوگ ها را بشنوند؛  هرچند سیستم 
صوتی نمایش کیفیت قابل قبولی داشــت اما رســیدن صدای بازیگری چون 
الناز شاکردوســت را که از باقی بازیگران بیان ضعیف تری داشــت را ســخت 
می کرد.این مسئله به خصوص در صحنه هایی که نیاز به بیان عمیق احساسات 
داشــتند، به نقطه ضعفی جدی تبدیل شــد. همچنین، دیــدن تمام جزئیات 
حرکات بازیگران و تغییرات دکور برای تماشــاگرانی که در نقاط دورتر نشسته 

بودند، دشوار بود.
دکوراسیون و طراحی صحنه: تلفیق عظمت و حرکتدکوراسیون نمایش »رستم 
و ســهراب« یکی از برجسته ترین جنبه های آن بود. این دکور عظیم و پیچیده 
که قابلیت تغییر و حرکت داشــت، به عنوان یکــی از المان های اصلی روایت 
داســتان به کار گرفته شــد. طراحی دقیق و حرفه ای دکورها به گونه ای بود 
که هر بار با تغییر صحنه، تماشــاگران به یک فضای جدید منتقل می شــدند.
تغییر ناگهانی از فضای بیرونی ســپید دژ به فضای داخلی کاخ کیکاووس شاه 
به روایت داســتان کمک می کرد.این تغییرات سریع و ناگهانی دکور، حسی از 
پویایی و زندگی به نمایش بخشــید و به روایت داستان کمک کرد. دکورهای 
متحرک به کارگردان اجازه داد تا از فضاهای مختلف زمین به شــکلی خاقانه 

استفاده کند و تصاویری متفاوت و متنوع را به تماشاگران ارائه دهد.
بــا این حال، این دکورهای عظیم و متحــرک نیز در برخی مواقع چالش هایی 
را به وجود آوردند. ســرعت و ناگهانی بودن تغییرات دکور، در بعضی لحظات 
باعث شد که تمرکز تماشاگران از داستان اصلی منحرف شود،  جزئیات بسیار و 
حرکات پرفورمر های نمایش در دکور گم می شد.اما در کل باید جرئیات دکور 
را تحسین کرد، حرکت بر محور سناریو و البته درخدمت بودن جزئیات از نقاط 
قوت این نمایش بود.در کل حسین پارسایی به عنوان کارگردان ید طولایی در 

کار با حرکت و البته استفاده از فضای دکور دارد.
بازیگری؛ از درخشش تا سطحی نگریبازیگری یکی از مهم ترین عوامل موفقیت 
یا ناکامی هر نمایشــی اســت. در »رستم و ســهراب«، بازیگران از جمله امیر 
آقایی، سینا مهراد، الناز شاکردوست، بانیپال شومون، امیررضا دلاوری، سیامک 
صفری، امیرکاوه آهنین جان و دیگران نقش آفرینی های متنوعی داشتند.امیر 
آقایی در نقش رســتم، توانست تصویری قوی و تاثیرگذار از این پهلوان بزرگ 
ایرانی ارائه دهد.حرکات دقیق و بیان قوی او، باعث شــد که شــخصیت رستم 
به یکی از نقاط برجســته نمایش تبدیل شــود. هر صحنه ای که امیر آقایی در 
آن حضور داشــت، با صابتی خاص و حضور قدرتمند او، تماشاگران را تحت 
تأثیــر قرار می داد.نقش امیر آقایی در قامت رســتم در این نمایش با لحظاتی 
احساســی همراه است، رستم سرگردان می شــود، ناراحت است، پسر کشته و 
عذاب وجدان دارد،  در چند صحنه هم می جنگد و با رخش می تازد.امیر آقایی 
به خوبی موفق شــده این دوگانه را ایجاد کند، ســوگ قهرمان را نشان دهد و 

مردانه بجنگد.

ســینا مهراد در نقش سهراب نیز توانســت به خوبی از پس این نقش پیچیده 
برآید. او با جوانی و انرژی که در نقش خود به کار برد، توانســت نبرد درونی و 
احساسی سهراب را به شکل باورپذیری به نمایش بگذارد.بازی او در صحنه های 
نبرد و لحظات بحرانی، بسیار تاثیرگذار بود و توانست به خوبی نقش سهراب را 
با تمام احساســات و تناقضاتش به تصویر بکشد. صحنه های مشترک بین امیر 
آقایی و ســینا مهراد، به ویژه صحنه نبرد رســتم و سهراب، از اوج های نمایش 

بودند و توانستند تماشاگران را به شدت تحت تاثیر قرار دهند.
اما در مقابل، الناز شاکردوست در نقش تهمینه نتوانست به همان اندازه موفق 
باشــد. بازی او در این نقش، ســطحی و کم عمق به نظر می رسید و نتوانست 
عواطف پیچیده و درونی شــخصیت تهمینه را به خوبی به تماشاگران منتقل 
کند.با وجود تاش هایش، بازی او نتوانســت به اندازه دیگر بازیگران تاثیرگذار 
باشــد و در نهایت به یکی از نقاط ضعف نمایش تبدیل شــد. به نظر می رسید 
که الناز شاکردوســت نتوانست به طور کامل با نقش تهمینه ارتباط برقرار کند 
و این مسئله باعث شد که شخصیت تهمینه در این نمایش کمتر از آنچه باید 

برجسته شود.
در کنــار این بازیگران، پردیس احمدیه در نقش گردآفرید ظاهر شــد. اگرچه 
بازی او از نظر تکنیکی قابل قبول بود، اما نتوانست آن چنان که انتظار می رفت، 
برجسته شود. شخصیت گردآفرید، که مطابق با داستان اصلی باید با جسارت و 
شجاعت خاص خود در داستان به چشم بیاید و البته نقش مهمی داشته باشد، 
در این نمایش به گونه ای ســطحی و معمولی به تصویر کشیده شد و حضوری 
کوتاه مدت در داســتان داشت، حتی عاقه میان او و سهراب به تصویر کشیده 
نشد.بازی پردیس احمدیه اســتاندارد ظاهر شد اما در نهایت نتوانست شور و 
حرارتی که از این شــخصیت انتظار می رفت را به تماشاگران منتقل کند و در 

نهایت این نقش به یکی از بخش های کم اثر نمایش تبدیل شد.
در مقابل، بانیپال شومون در نقش یکی از شخصیت های ذهنی رستم، توانست 
به یکی از نقاط درخشــان نمایش تبدیل شــود. بازی او پر از انرژی و احساس 
بود و توانســت به خوبی با نقش خود ارتباط برقرار کند و آن را به تماشاگران 
منتقل کند. هر صحنه ای که او در آن حضور داشــت، به واســطه بازی قوی و 
حضور پررنگش، تاثیرگذاری خاصی پیدا می کرد. بانیپال شومون با بهره گیری 
از توانایی های بازیگری خود، توانست به یکی از نقاط قوت نمایش تبدیل شود 
و حتی در لحظاتی که دیگر بخش های نمایش دچار ضعف بودند، او توانســت 
نمایش را زنده نگه دارد.بیان قوی او همراه با مرموز بودن شخصیتش توانست 

به خوبی مخاطب را همراه کند.
علی زندوکیلی هم در نقش »ســیرنگ« ظاهر شــد،  خواننده ای که بازی قابل 
قبولی از خود نشــان داد و البته در لحظاتی درســت و بجا خواند و نمایش را 
پیش برد.حضور زندوکیلی در »رســتم و ســهراب« این نمایش را به کنسرت 
نمایش تبدیل نکرد، اما قطعا مخاطبی را با کنسرتی قابل قبول همراه می کرد،  
هرچند برخی از مخاطبان تعداد محدودی از قطعات خوانده شــده را پلی بک 

می دانستند.
نورپردازی؛ تقویت حس و حال یا ایجاد پیچیدگی؟نورپردازی نمایش »رســتم 
و ســهراب« نیز به عنوان یکی از عناصر کلیــدی موفقیت آن مورد توجه قرار 
گرفت. اســتفاده خاقانه از نورهای رنگی و تغییرات ســریع آن ها برای ایجاد 
حــس و حال متفاوت در هر صحنه، از نقاط قوت این بخش بود. نورپردازی در 
این نمایش به گونه ای طراحی شده بود که بتواند با تغییرات صحنه ها هماهنگ 
شــود و به تماشــاگران حســی متفاوت از هر صحنه ارائه دهد.در بسیاری از 
لحظات، این نورپردازی توانســت به تقویت احساسات و عواطف داستان کمک 
کند و صحنه هایی را خلق کند که به شــدت تاثیرگــذار بودند.ویدئو مپینگ 

نمایش هم البته کمک بسیاری به طراحی صحنه کرد.
اما در برخی لحظات، تغییرات شــدید و ناگهانــی نورپردازی، به جای آنکه به 
داستان کمک کند، آن را پیچیده و مبهم می کرد. به عنوان مثال، در صحنه ای 
که رســتم و سهراب به هم نزدیک می شــوند، نورپردازی به گونه ای انجام شد 
که به جای تقویت احساســات، فضا را سرد و پیچیده کرد.این در حالی بود که 
می توانســت با انتخاب نورهای نرم تر و تغییرات تدریجی تر، عمق بیشتری به 
این صحنه اضافه شود. همچنین، در برخی صحنه های دیگر، تغییرات ناگهانی 
نور باعث شد که تمرکز تماشاگران از داستان اصلی منحرف شود و این مسئله 
بــه تاثیرگذاری نمایش لطمه زد.کارگردانی؛ انســجام در روایت با چالش های 
بصریکارگردانی نمایش »رســتم و ســهراب« در کل تاش داشــت تا انسجام 
و هماهنگی را در روایت داســتان برقــرار کند. کارگردان با بهره گیری از دکور 
متحرک و نورپردازی خاقانه، تاش کرد تا فضای نمایش را به گونه ای طراحی 
کند که به تقویت روایت و احساسات داستان کمک کند.میزانسن های دقیق و 
حرفه ای، به نمایش هویت و انسجام بخشید و تاش های کارگردان برای ایجاد 

تصاویری جذاب و پویا به وضوح قابل مشاهده بود.
با این حال، این تاش ها با چالش هایی همراه بود. اســتفاده از دکور متحرک و 
نورپردازی خاقانه، اگرچه در بسیاری از مواقع به تقویت داستان و ایجاد حس 
و حال متفاوت کمک کرد، اما در برخی صحنه ها به دلیل پیچیدگی و تغییرات 
ســریع، به نظر می رسید که از واقعیت داســتانی فاصله گرفته و به پیچیدگی 

نگاهی به »رستم و سهراب«؛ 
 شکوهی از افسانه های ایرانی

 به روایت تئاتر

آگهی تجدید مناقصه عمومیآگهی تجدید مناقصه عمومی
ت دوم

نوب

شهرداری باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5014/ش/1402 مورخ 1402/12/24  شورای اسلامی شهرباغستان نسبت به فراخوان خرید تعداد 300عدد باکس زباله 
770لیتری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  برگزار نماید. بدینوسیله ازاشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل می آید.

                              www.setadiran.ir آدرس  )ستاد(به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  درگاه سامانه  ازطریق  ها  پاکت  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
انجام خواهدشد.

شرح تجدید مناقصه:
1-مبلغ برآورد قراردادتاسقف 25/740/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و10% مالیات برارزش افزوده.

2-سپرده شرکت در تجدید مناقصه 1/287/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبربانکی موردپذیرش شهرداری باغستان می باشد.
۳- مهلت خریداسناد تجدید مناقصه از مورخ  140۳/0۶/07 چهارشنبه تا پایان وقت اداری مورخ  140۳/۶/11  یک شنبه واسناد ومدارک ازطریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به 

نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.
4-قیمت اسناد تجدید مناقصه مبلغ 10/000/000 ) ده میلیون ریال( می باشدکه به حساب 0105۳۶9۶9۶009 بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
5-مهلت تحویل پیشنهادات تاپایان وقت اداری مورخ 140۳/۶/2۶ روز دوشنبه ونحوه تحویل اسناداز طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

۶-تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده وبازگشایی پاکت ها در تاریخ 140۳/۶/27 )روز سه شنبه(
7- مناقصه گران می بایست اصل فیش واریزنقدی و ضمانت نامه شرکت در تجدیدمناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادها شهرداری باغستان تحویل نمایند.

8-هزینه چاپ چهار نوبت اگهی در روزنامه به عهده برنده تجدید مناقصه می باشد.
آدرس : شهریار ،باغستان ف بلوار امام خمینی ، بلوار ولیعصر، خیابان لاله دوم اصلی، شهرداری باغستان، امور قراردادها

baghestan.ir تلفن:  ۶52۳800۶-021 سایت شهرداری،
                                                     تاریخ انتشارنوبت اول : 140۳/5/۳1 - تاریخ چاپ نوبت دوم :  140۳/۶/7

محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان 

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی( 
شــماره :پرونــده ١٤٠٣٠٤٠١٠٣۷٠٠٠٠٤١١ بــه موجب پرونده اجرائی کلاســه 
١٤٠٣٠٠٤٤٤ ســند مالکیت ۶ دانگ یک دســتگاه آپارتمان مســکونی نوع ملک طلق به 
پــلاک ثبتــی پنج هزار و چهارصدو بیســت و نه فرعی از شــصت و ســه اصلــی، مفروز و 
مجــزا شــده از دو هزار و صد و ســی و چهار فرعــی از اصلی مذکور ، قطعــه دو واقع در 
بخش شــانزده ناحیه ٠٠ حوزه ثبت ملک قائم شــهر استان مازندران به مساحت ٣١.۸۸ 
متر مربع واقع در ســمت شــرقی همکف متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه دوم تفکیکی 
مفروز و مجزی شــده از شماره ۲١٣٤ فرعی از ۶٣ اصلی ، به مساحت )۸۸.٣١(هشتاد و 
هشــت متر و سی و یک دســیمتر مربع، واقع در سمت شرقی همکف که )٣.٤۶( سه متر 
و چهل وشــش دســیمتر مربع آن تراس مسقف  اســت . توضیحات ملک: به حدود شمالا 
در ســه قســمت که قسمت دوم آن شــرقی  اســت . اول دیوار و پنجره است بطول پنج 
متر و شــصت و پنج ســانتیمتر به حیاط مشــاعی دوم دیواریســت بطول شصت سانتیمتر 
به حیاط مشــاعی ســوم دیوار و پنجره اســت بطول ســه متر و بیست ســانتیمتر به حیاط 
مشــاعی شــرقا دیواریســت بطول پنج متــر و هفتاد ســانتیمتر به ملک مجــاور ،جنوبا در 
شــش قســمت که قســمتهای دوم و سوم آن شــرقی  اســت . اول دیوار و پنجره است 
بطول  ســه متر و ســی سانتیمتر به حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول چهار متر 
و هشــتاد ســانتیمتر به حیاط مشاعی ســوم دیواریســت بطول یک متر و ده سانتیمتر به 
حیاط مشــاعی چهارم خط فرضی اســت بطول یک متر و هشتاد ســانتیمتر به راه پله پنجم 
خط فرضی اســت بطول یک متر و چهل ســانتیمتر به حیاط مشــاعی ششــم دیوار و پنجره 
اســت بطول سه متر و بیست سانتیمتر به حیاط مشــاعی غربا در چهار قسمت که قسمت 
ســوم آن شمالی است. اول دیواریست بطول یک متر به آپارتمان مسکونی قطعه ١ دوم 
دیواریســت مشــترک بطول چهار متر و سی و پنج سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ١ 
ســوم دیواریست مشترک بطول یک متر به آپارتمان مسکونی قطعه ١ چهارم دیواریست 
مشــترک بطول شــش متر و سی و دو ســانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ١ مشخصات 
مالکیت :مالکیت مهدی اصغری وســطی کلائی فرزند عزیزاله شــماره شناســنامه ٣ تاریخ 
تولد ١٣٤۲/١١/٠٤ صادره از قائم شهر دارای شماره ملی ۲١۶۲٠۵١۵١۶ با جز سهم 
۶ از کل ســهم ۶ به عنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان متن سهم ۶ دانگ با شماره 
مستند مالکیت ١۸۲۵٤ تاریخ ١٣9۷/٠۵/١۵ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
٠٠٣۶9۷ ســری ج سال 99 با شــماره دفتر الکترونیکی ١٤٠٠۲٠٣١٠٠٠۲٠٠١٤۷١ 
ثبــت گردیده اســت. محدودیــت: محدودیت دفتر امــلاک رهنی شــماره ١٠٣۶٤ مورخ 
١٤٠٠/٠٣/٠۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲٠ شهر قائم شهر استان مازندران که 
بنفع بانک کشــاورزی به مبلغ ۲،٣١٠،٠٠٠،٠٠٠ ریال به مدت ١٠ سال ثبت شده مازاد 
ملک نیز در رهن بانک می باشد و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۷،۵٠٠،٠٠٠،٠٠٠ 
) هفت میلیارد و پانصد میلیون ( ریال ارزیابی شــده ؛ ملک مورد کارشناســی یک واحد 
آپارتمانی به شــماره پلاک ثبتی ۵٤۲9 فرعی از ۶٣ اصلی مفروز و مجزا شــده از ۲١٣٤ 
فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ تفکیکی - واقع در بخش شــانزده حوزه ثبتی قائمشــهر با 
نوع و میزان مالکیت ششــدانگ عرصه و اعیان دارای سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
٠٠٣۶9۷ سری ج سال 99 به نام آقای مهدی اصغری وسطی کلائی فرزند عزیزاله دارای 
ســابقه ثبتی می باشــد. پــلاک ثبتی مذکور مربــوط به یک واحد مســکونی واقع در طبقه 
همکف ســمت شرقی بمساحت ۸۸.٣١ متر مربع از یک ساختمان یک طبقه روی همکف با 
سه واحد مسکونی که طبقه همکف آن اختصاص به دو واحد و طبقه اول آن اختصاص به 
یک واحد دارد.اسکلت ساختمان در طبقه همکف عمدتا از فلز و قسمتی اندک و بصورت 
الحاقی از مصالح بنائی ؛ نمای جلوی آن از اندود سیمانی ؛ قدمت ساخت بنا بالای ۲۵ سال 
می باشــد واحد مسکونی مورد کارشناســی با سطح بنای مفید بمساحت ۸۸.٣١ متر مربع 
به انضمام قدرالســهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها 
و آیین نامه اجرایی آن اســت .فضای داخلی واحد مســکونی اشــاره شده شامل یک اتاق 
خواب و یک فضا بعنوان هال و پذیرایی و یک آشــپزخانه بصورت بســته و حمام و توالت 
می باشــد .سیســتم گرمایشی واحد مســکونی از بخاری گازی و سیستم سرمایشی آن از 
اسپلیت است. عرصه ملک دارای یک درب ورودی فلزی بزرگ ماشین رو جهت دسترسی 
به معبر مجاور می باشــد . واحد مسکونی مذکور فاقد پارکینگ و انباری و فاقد آسانسور 
بوده و دارای امتیازات برق و گاز و آب مشــاع با دیگر واحد مجاور می باشــد و در زمان 
اجرای قرار کارشناســی بعنوان محل ســکونت مورد بهره برداری قرار داشت .پلاک فوق 

واقع در شهرستان قائمشهر -مطهری محله - کوچه اندیشه ٣9 - انتهای کوچه سمت چپ 
– پلاک ثبتی ٤۷۶٤9۵٣۵٤۷ میباشد پلاک فوق از ساعت 9 الی ١۲ روز دوشنبه مورخ 
١٤٠٣/٠۶/۲۶ در اداره ثبت اســناد قائمشــهر واقع در آخر خ جویبار نبش بهارســتان 
از طریق مزایده به فروش میرســد . مزایده از مبلغ ارزیابی مزبور شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود شــرکت در مزایده منوط به حضــور خریدار یا 
نماینــده قانونــی او در جلســه مزایده بوده و کلیــه هزینه های قانونی اعــم از پرداخت 
بدهیهــای بیمه و جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشــد تــا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد 
خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول میگردد شرکت در مزایده بدوا منوط 
به پرداخت ١٠ درصد مبلغ کارشناســی ملک را به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده 
اداره ثبت به شــماره شــبا ٤۸٠١٠٠٠٠٤٠۵٣٠١٣۲٠۷۵۵٠٣۸۶ IR  و شناسه 9۸.۶
١٠۸.۵۵٣١.۲٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠ و شناســه ملــی ١٤٠٠٠۲٣٠۲۵۷ یا یا 
واریز طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف 
است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حســاب ســپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد و نیم 
عشــر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شــد. ضمنا حســب اعلام بانــک ملک فوق دارای 
ســابقه بیمه نزد شرکت بیمه مهر اندیش سینا تا مورخه ١٤٠٠/٣/۷ میباشد و به دلیل 
اینکه بانک خواهان استعلامات قبل از مزایده نبوده ؛ لذا این اداره از بدهی های مالیاتی 
و شــهرداری و دارائی و ... ملک مزبــور اطلاعی ندارد.تاریخ انتشــار:٠۷/١٤٠٣/٠۶./

شناسه آگهی ١۷۷٠۶٣١
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی مفقودی
برگ کمپانی کامیون باری چوبی  بنز ۶٠۸  ال بی ٣۶ مدل ١٣۵۷ سبز روغنی شماره موتور 
١٠٠٤۷١١۷ شماره شاسی ١٤٤٣۲٠9٠          شماره انتظامی 9۲۵ ع  ۸9 - ایران ۷۸  به نام 

فریده نوری علی بابالو  مفقود و از درجه اعتبارساقط میباشد.* 
**********************************************************

بــرگ ســبز ، برگ کمپانــی و کارت وانت پیکان ســفید رنگ مدل١٣۸۷ به  شــماره موتور      
١١٤۸۶٠۸٠١۷۲و   شاســی ٣١۶۷۶۷٣۷    و          شــماره انتظامــی   ٤۸۷  ن 9۵- ایــران 
۲١   -  بنــام محمــد باشــتنی  ۵  دانگ و یوســف تقی پــور یک دانگ    مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
**********************************************************

بــرگ ســبز وانــت دو کابین کــی ام اس T8 مــدل ١٤٠۲  مشــکی میکا  به شــماره موتور      
HFC4GA34DP0005883 و شاســی NAKPL8115PB115152 و      شــماره انتظامــی  ۸١۷ 

ن9۲ ایران ٤٠ -  بنام مرضیه ایمانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
******************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید رنگ ســفید روغنی مدل ١٣۸۸ به شــماره پلاک ایران 
١۶ - ۲۸١ د ۷۷ به شــماره موتور ۲۸۵٣۷١۸ به شــماره شاســی S1412288948811 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو روآ مدل ١٣۸۷ به شماره پلاک ایران ۲٣ - ۵٤۵ ج ۷9 به 
شماره موتور ١١۶۸۷٠۵٠١٤٣ به شماره شاســی NAAB31AA09H068180 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید ١٣١ مدل ١٣9۵ رنگ سفید روغنی به 
شــماره پلاک ایران ١۶ - 9٣۸ ل ٣۶ به شــماره موتور M13 / ۵۷٤٣٤۵۵ به شــماره شاســی 

NAS411100G1282389 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* کلیه مدارک خودرو )برگ ســبز و سند کمپانی و ...( سواری پژو پارس مدل ١٤٠٠ رنگ 
سفید به شماره پلاک ایران ١۶ - ٣۲۵ ی ٣١ به شماره موتور 124K1654966 به شماره شاسی 

NAAN01CE6MH740459 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

گواهی می شــود فاکتور بلوک ســیلندر به شــماره ١٤٠١١۲9٠٠٣۸ و به شــماره موتور 
y/.١۲٤۸۸٣۲١٤۷٤ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

غیرضروری منجر شده است. اتفاقی که باعث شد تا برخی جزئیات در فضای بزرگ گم شود.
نتیجه گیری؛ تئاتری نوآورانه با کاســتی ها و قوت هادر نهایت، نمایش »رســتم  و ســهراب« با 
ترکیبــی از نقاط قوت و ضعف، تجربه ای متفاوت از هنر تئاتــر ارائه داد. این نمایش با انتخاب 
مکان اجرایی غیرمعمول، دکورهای متحرک، و استفاده از نورپردازی خاقانه، توانست تجربه ای 
منحصر به فرد از داستان حماسی شاهنامه را به تماشاگران ارائه دهد.انتخاب بازیگران برجسته 
مانند امیر آقایی و سینا مهراد، با اجرای تاثیرگذار خود، توانستند نقش های کلیدی را با قدرت و 
دقت به تصویر بکشند. اما در کنار این نقاط قوت، نمایش با چالش هایی نیز مواجه بود که شامل 
عدم موفقیت برخی بازیگران در ارائه نقش های خود و پیچیدگی های ناشی از دکور و نورپردازی 
می شــد.کارگردانی نمایش، با تاش برای ایجاد انسجام و تاثیرگذاری، با چالش های خود مواجه 
شد و نتوانست به طور کامل به هدف خود در خلق یک تجربه هنری بی نقص دست یابد. با این 
حال، »رســتم و سهراب« توانست به رغم کاستی ها و نقاط ضعف خود، در عرصه تئاتر ایران به 
عنوان یک تجربه نوآورانه و خاقانه شناخته شود و توجه بسیاری از عاقه مندان به هنر تئاتر را 
جلب کند.این نمایش، با تمام ویژگی های منحصر به فرد و چالش های خود، نشان دهنده قدرت 
و شــکوه ادبیات کهن ایرانی است و به تماشــاگران فرصتی برای تجربه ای جدید از روایت های 

حماسی ارائه می دهد.


